
 

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
10.10.2012г.           № 406 

с. Александровское 

 

Об обращении Пономарёва Е.В. 

 

Рассмотрев и обсудив обращение гр. Пономарёва Е.В. с предложением приобрести в 

муниципальную собственность 2/3 доли жилого помещения по адресу: с.Александровское, 

ул.Толпарова,25а кв.1, принимая во внимание, что 1/3 указанного помещения принадлежит 

Александровскому сельскому поселению,  

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Согласиться с предложением гр. Пономарёва Е.В. о приобретении в муниципальную 

собственность муниципального образования «Александровское сельское поселение»  2/3 доли 

жилого помещения по адресу: с.Александровское, ул.Толпарова,25а кв.1. 

2. Согласиться с предложением администрации поселения об установлении начальной цены 

аукциона в сумме 350 тыс. рублей. 

3. .Данное решение направить гр. Пономарёву Е.В.  

 

   

Председатель Совета Александровского   Заместитель главы Александровского 

сельского поселения      сельского поселения  

_____________ А.В.Бойко     ___________ Офицеров О.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


